PREFEITURA h/{UNT{'LPAL DE SANTO,AIYTONTO DO SUDOESTE
ESTADO DO PAN,ANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -S5

PORTARIA No 30.065t202t

DESIGNAR, a servidor rÁgio GUARDA, ocupante do cargo
efetivo de Agente de veículos, paraprestar serviços junto a Secrôtaria de Obras e
serviços Públicos, com carga harárra de 40 hoias semanais, a partir de 01 de
setembro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PAR.ANA. no uso de suas atribuições iegais,

RESOLVE:

GABINETE DO PREFEITC MTJNiCIPAL, 3 i DE AGOSTO DE 2021.

Publique * se

PreÍ'eito Municipal

^

Av' Brasil' 621 - clx' Postal 3 i -- cEP 857 i0-L)c0 -- lroi\E (46) 3s63-8000 - E-mail: çpnratp@@qcsprspy!